
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

PORTARIA PTB N°0111/2017, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

RESOLVE: 

 

Art.1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão para seleção 

de projetos do programa de bolsas de ensino: 

 

ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA SOUZA (Representante da Coordenadoria de Apoio ao 

Ensino) 

ANA MÁRCIA LIMA COSTA (Representante da Coordenadoria Sociopedagógica) 

HANIA CECILIA P1LAN (Diretora Adjunta Educacional) 

PATRÍCIA CRISTIANE SANTANA DA SILVA (Docente) 

 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

CYNTHIA REGINA FISCHER 

(Assinado no original) 

 


